2024年 6月 10日

お客様各位

サコス株式会社
三明コンベア課

電話回線不通のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2024年 6月 10日 朝 8時 30分から 13時にかけ、電話が繋がらない状況となっており

ました。（FAX,インターネット回線も不通）

現在、復旧はしておりますが、上記時間にお電話いただいたお客様におかれましては、

多大なご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げます。

現在、原因を確認しておりますが、電話会社メンテンス工事による影響の可能性があり

下記日程でも予定されております。

下記期間、つながらない場合、臨時連絡先へご連絡頂きますようお願い申し上げます。

【臨時連絡先】

サコス㈱ 三明コンベア課 左右田
そ う だ

：080-5687-7208

※下記不通時における臨時受付とさせて頂きます。

記

（電話会社によるメンテンス工事予定）

① 6/11 8：30～約 4時間

② 6/12 8：30～約 7時間

 以上